日      時

場      所

出席委員

案件番号 審議結果

６番 片岡委員

７番 遠藤委員

件 数 1 件

件 数 1 件

件 数 1 件

件 数 3 件 　 田 68,571 ㎡

　 畑 65,207 ㎡

　 3 件 　 合 計 133,778 ㎡

件 数 1 件 　 田 24,897 ㎡

対 価 5,005,000 円 　 畑 0 ㎡

　 　 合 計 24,897 ㎡

件 数 1 件 田 3,640 ㎡

新規分 1 件 　 田 176,338 ㎡

更新分 0 件 　 畑 125,547 ㎡
　 　 　 合   計 301,885 ㎡

農用地集積計画（所有権移転）について

原案可決

現況証明願について

議　　　　　　　　　　　事

議事録署名委員の指名

農地の使用貸借の解約について
報告第6号 報告受理

平成29年第4回秩父別町農業委員会総会審議結果表

平成29年4月27日（木） 午後3時32分から午後4時55分

秩父別町役場農業委員会室

出席委員１１名（欠席委員１名）

議案第19号

農地法第３条の規定による許可申請（使用貸借権設定）について

原案可決

報告第5号
農地の賃貸借の解約について

報告受理

議案第15号 原案可決

農用地集積計画（利用権設定）について

うち農用地利用集積円滑化事業
議案第16号 原案可決

議案第18号

農地法第5条の規定による許可申請について

原案可決

議案第17号